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SDD
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Chambre 2
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Séjour
s=33.62m²
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Chambre 1
s=12.49m²

p=15.26mct

Appartement 71C/12
adaptable PMR

s=88.31m² - 2 chambres

Appartement 71C/11
s=107.68m² - 3 chambres

Hall d'entrée
s=2.02m²

p=5.88mct

Hall d'entrée
s=4.24m²

p=8.24mct

Balcon
s=6.07m²

Communs
s=17.72m²

297,6 190 300 313

494,2

499,2

364,6

583,2 34 717,6

10
0

27
6

262,9

190

277,1

259,4

16
9

186,8

49
0

262

10
0

91

18
1

210,3

137,6 17
6

90

21
2

71
4,

2

399,4

200

40
3

16
2

184 204

52
0

11
0

10
0

40

WC
s=1.58m²

p=5.32mct

Balcon
s=6.28m²

Rue Nanon

Rue de Bomel

0 0,5 1 2 5m

NO
RD

ES
T

O
UE

ST

SU
D

6h
00

9h00

22h00

17
h0

0

13
h0

0

13
h0

0

RE
I3

0'

RE
I3

0'

RE
I3

0'

REI30'

REI30'

REI30'
Porte à fermeture

automatique

RE
I3

0'
Po

rte
 à

 fe
rm

et
ur

e
au

to
m

at
iq

ue

RE
I3

0'
Po

rte
 à

 fe
rm

et
ur

e
au

to
m

at
iq

ue

www.magic.archi

N.B - CODE DE MESURAGE : Les surfaces des appartements sont calculées de la manière suivante :
1. La surface d'une unité est mesurée depuis l'extérieur du mur de facade et jusqu'à la moitié des
maçonneries mitoyennes , entre appartements ou entre appartements et communs , y compris les
gaines techniques.
2. La surface d'une terrasse est mesurée depuis l'intérieur du garde-corps jusqu'à l'extérieur de la facade.
3. La surface d'une cave est la surface murs extérieurs non compris.
5. La surface d'une pièce mansardé est calculée à partir d'une hauteur de 1m20
Les cotes et mesures inscrites dans les plans sont données à titre indicatif et peuvent subir des
modifications suite aux études et nécessités techniques.
4. Le mobilier est représenté à titre purement indicatif pour permettre une meilleure lecture du plan

Ouvrage :

Rue de Bomel et Rue Nanon - 5000 Namur
Namur 1ère div / Section B / 102b, 105l, 106f, 103k pie

Bâtiment : Titre :

A
Bomel

Appartement

71C/12

Appartement 71C/12

Situation : Premier étage

Nombre de chambre : 2

Surface brute du logement : 88.31m²

Surface balcon : 6.28m²

Vue en plan

Localisation
Implantation


